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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

AVISO

O Secretário Municipal de Gestão informa que: Ficam anuladas, na condição sub judice, a 

desclassificação e a manutenção de desclassificação da candidata abaixo indicada, publicadas, 

respectivamente, no D.O.M. nº 6.622 de 04 de julho de 2016 e no D.O.M. nº 6.982 de 04 de dezembro 

de 2017 do Concurso Público, Edital nº 01/2011, em cumprimento à decisão prolatada nos autos do 

Mandado de Segurança nº 8004207-61.2018.8.05.0000.

CARGO: TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

/ - / 40H

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO PROCESSO JUDICIAL

ALINE MOURA DAS NEVES 1209078015 38
8004207-

61.2018.8.05.0000

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 06 de agosto de 2019.

THIAGO MARTINS DANTAS
Secretário

AVISO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 05/2014 
SAMU/SMS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público a EXCLUSÃO 

dos candidatos abaixo relacionados, do AVISO DE CONVOCAÇÃO n° 01/2019, EDITAL n° 05/2014 - 

Condutor Veículo de Emergência SAMU/SMS, publicado no DOM n° 7.421, de 02/08/2019, conforme 

segue:

EXCLUIR:

FUNÇÃO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA

Ampla Concorrência

CANDIDATO DOCUMENTO INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

FERNANDO DA HORA 
NASCIMENTO

586990666  899 299,3 325

SEBASTIAO CESAR 
FERREIRA DA SILVA

763059706 318 293,9 326

VANDERSON LIMA DE 
JESUS

711237921 770 288,6 327

GIVALDO SOARES DE 
MIRANDA

403414377 707 268,7 328

Candidatos que se autodeclararam afrodescendentes

CANDIDATO DOCUMENTO INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

HERLEY BRAGA GIBAUT 175119767 124 248,3 129

VALTER MARINHO DA 
SILVA FILHO

540838004 487 229,3 130

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 07 de agosto de 2019.

THIAGO MARTINS DANTAS

Secretário

RESULTADO DA DINÃMICA DE GRUPO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE 
ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº 01/2019

O Secretário Municipal de Gestão, comunica o Resultado da Dinâmica de Grupo, nos termos 
estabelecidos no item 7.1.1 do Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo para Programa de Estágio de 
Ensino Superior, visando contratação temporária de estagiários, conforme Decreto n° 29.633/2018, 
através da Secretaria Municipal de Educação - SMED.

NOME DOCUMENTO PONT.

VINICIUS LIMA FREITAS DA COSTA 1359981152 10,0

JAMILE ARAUJO CONCEICAO 1555452728 10,0

DANIELA CRUZ TEIXEIRA 1355209838 10,0

IZOLDA SANTOS DA SILVA DE SOUZA 292938842 10,0

LORENA DE JESUS SACRAMENTO 1533585806 10,0

MARIA ALICE VIANA MATTO GROSSO 1585734713 10,0

RUBENS SILVA ROCHA BENEDICTO 2253597821 10,0

VIVIA MARIA MEDEIROS DE MELO 5036445 10,0

MANOELA PEREIRA DOS SANTOS 707160804 10,0

HELIO SILVA DOS SANTOS BERNARDES 354541109 10,0

HELMA REGINA OLIVEIRA RIBEIRO 702030830 10,0

DANDARA MORENA SILVA SANTOS 1316270076 10,0

DEBORA CRISTINA NOVAES CUNHA 698317262 10,0

FERNANDA NUNES DOS SANTOS 1324235969 10,0

GISELE MONIQUE CARDOZO DOS SANTOS 1362895091 10,0

JAMILE CARVALHO MOTA 993491324 10,0

LUMA HIANE CHAGAS DOS SANTOS 1320870570 10,0

WILLEN CONCEICAO DA SILVA 1282556096 10,0

ALEX DA CRUZ SANTOS 1001824962 10,0

HAMILTON BARRETO DE SOUZA 880818182 10,0

JOSEILTON CASTRO DO CARMO 606621318 10,0

MICHELE DA CONCEICAO TAVARES 1471087565 10,0

ELISANGELA SOUZA OLIVEIRA 667460438 10,0

JOYCE NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 1428448616 10,0

EDIVALDO DA SILVA ESTRELA FILHO 1377104966 10,0

CRISTIANE JESUS SANTOS 1111666326 10,0

PRISCILA VILAS BOAS DO NASCIMENTO 1280913630 10,0

CARINA DE SANTANA OLIVEIRA 663109892 10,0

YASMIN MESSIAS AMORIM 589479660 10,0

EDNA SOARES DO NASCIMENTO 438219872 10,0

LORRUAMA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 994160429 10,0

MILENA GRAMOSA DOS SANTOS 1611534291 10,0

KELLY SANTOS MIGUEL 689443730 10,0

ADRIANE LOPES CAETANO DE SOUZA 1369142927 10,0

DHEBORA EMANOELE SILVA BORGES 1542265304 10,0

NATHANY MENESES PORTUGAL 1526707934 10,0

NILZETE CARVALHO SANTOS SILVA 840931611 10,0

TAMARA FLORENCIA BARBOSA COSTA 1461581648 10,0

VINICIUS OLIVEIRA ALMEIDA 1535309288 10,0

HELEN TEREZA OLIVEIRA SANDES 958250537 10,0

JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 722347332 10,0

HOSANA ANGELA LIMA ALVES 301477868 10,0

JESSI JESSICA SILVA ARGOLO 950806943 10,0

FRANKLIN DA SILVA SANTOS SOUSA 704527332 10,0

LUIZ CLAUDIO PEREIRA BISPO 477952208 10,0

SILVANA DA SILVA SANTANA DE ALMEIDA 1140245104 10,0

TIFFANY DO VALE BORGES 2016536802 10,0

MISAEL MORAIS SALES 877486573 10,0

TIE LOPES BENTO DA SILVA 2246848849 10,0

MOACIR RIBEIRO SANTOS 741078520 10,0

KASSIA KELLE CONCEICAO SANTOS 1208461605 10,0

JESSICA GOTTSCHALK CERQUEIRA 1559815280 10,0

JESSICA CRISTINE DA SILVA COSTA 948962089 10,0

ELISANGELA CUNHA DE JESUS FERREIRA 996379878 10,0

TAINARA GOMES DA SILVA 1591235774 10,0

RAQUEL ARIANE BISPO FIUZA 1525662287 10,0

RUBENICE LOPES DE OLIVEIRA 1007148110 10,0

JULIA FREITAS FONSECA RAMOS 1337717410 10,0

JULIANE FERREIRA DE PAULO 1317039947 10,0

CAROLINE SANTANA ALVES CORREIA 1395750815 9,0

CARLA CHALENE OLIVEIRA DA SILVA 836675983 9,0

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA CRUZ SOUZA 748720600 9,0

JEIZA OLIVEIRA DA SILVA 1178202453 9,0

DANIELE DE SOUSA BARRETO TEIXEIRA 1203726651 9,0
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ERICA SANTOS REIS 1396858806 9,0

MAIARA TALITA GOMES PIMENTEL 1197543988 9,0

RAQUEL BARBOZA COSTA CARDOSO 1139634836 9,0

HELOINA CARLA SILVA DE OLIVEIRA 498364399 9,0

JOYCICLEIDE LINO SANTANA SANTOS 1402353375 9,0

EMANUELE OLIVEIRA DOS SANTOS 1629486892 9,0

IARA FERREIRA CARDOSO 301001782 9,0

ELANE SANTANA DE LIMA 738137618 9,0

ELTON DOS SANTOS TELES 932591310 9,0

DRIELE SOUZA DOS VALES 1265925860 9,0

DANIELE ASSUNCAO OLIVEIRA 470094813 9,0

DIEGO LUIS BISPO GRAVE 953658007 9,0

GIBSON BEZERRA CAVALCANTE JUNIOR 520611594 9,0

BRENA SOUZA DE FREITAS 1262594103 9,0

LARISSA ALMEIDA SANTOS 992389348 9,0

DANIELA DIAS BARBOSA SALES 1286974151 9,0

LUDMILA OLIVEIRA DE SOUZA 1504228227 9,0

MARCIA DE JESUS SENA 1005762651 9,0

ANA CRISTINA ALMEIDA DE ASSIS 493810676 9,0

GLIVIA DE SOUZA MUNIZ BARRETO 894334913 9,0

ALICE FERREIRA DOS SANTOS FILHA 880847875 9,0

GEISA ARAUJO NASCIMENTO 845682164 9,0

GENAZIO ULIAN COSTA OLIVEIRA 1177756650 9,0

SUANE DA CONCEICAO DE JESUS 673357562 9,0

ANDRIENNE SOARES OLIVEIRA DE OLIVEIRA 668002930 9,0

DEBORAH BARBOSA DE JESUS 2052702806 9,0

GABRIELA PACHECO DO ROSARIO 1561764400 9,0

ILSABETE SANTOS REIS 953643158 9,0

EMANUELE OLIVEIRA MAGALHAES SANTOS 1570362432 9,0

JULIA SOUZA BARBOSA 1564440117 9,0

BRUNO MACHADO CALMON 1568270690 9,0

SARAH MASCARENHAS DA SILVA 1494509407 9,0

ALDAIR LIMA DE SOUZA E SOUSA 1569045275 9,0

ANA CLAUDIA COSTA DE ASSIS 4125855413 9,0

DOUGLAS DOS REIS SOUZA SANTOS 1610803590 9,0

GILCE CLEIDE GOMES BARRETO 591878755 9,0

GIOVANA DE MOURA ROSA 1411904770 9,0

JUSSARA MELO DOS SANTOS 445670819 9,0

OSMAR SIMOES MACHADO JUNIOR 796269718 9,0

SUSANA HERRERA RAMOS 1542153689 8,0

CELIA OLIVEIRA DA SILVA 297748700 8,0

CLEIDE AMORIM DEGAN CRUZ 837630746 8,0

BRUNA SANTOS DE SENA 1341238407 8,0

CAMILA DE SANTANA FIGUEIREDO 1166079040 8,0

CRISPINA PAULA QUEIROZ DE JESUS 1127306553 8,0

FRANCIELLE DOS SANTOS SANTANA 1206472731 8,0

ALINE GABRIELA DE JESUS BRAGA 1001861140 8,0

MICHELE TAVARES GASPAR GOMES 6004825838 8,0

CAMILA DO NASCIMENTO SOUZA 425630067 8,0

DEBORA LIMA DE OLIVEIRA 1429708751 8,0

BIANCA DA SILVA 1203824742 8,0

IARA SANTOS DE LIMA 178781363 8,0

ACACIA FERREIRA SILVEIRA 844470953 8,0

ERICA RODRIGUES VIEIRA BATISTA 957789777 8,0

ANIARA MENDES PEREIRA 1440335931 8,0

INDIRA PEREIRA SILVA 880203986 8,0

DOMINGAS RODRIGUES DOS ANTOS 1254329250 8,0

ANDREA DAMASCENO DOS SANTOS 950369705 8,0

CRISTIANE SANTOS SOUSA 661106969 8,0

JAMILE LIMA MATTOS 827349840 8,0

LEINER SUELY PRAXEDES 571123473 8,0

MARILU MEDRADO BARRETO 891167986 8,0

RAFAELA COSTA SANTANA 1111575100 8,0

SILVIA QUEIROZ DE OLIVEIRA 1008615200 8,0

BARTIRIA SOBREIRA EYMARD 1144020352 8,0

BRUNA SANTANNA FREITAS DOS SANTOS 2008192830 8,0

GRAZIELE PITA FREITAS 1202154204 8,0

JACYMARA DE SOUZA COELHO 1627656499 8,0

ANA KARLA CONCEICAO DOS SANTOS 1567415717 8,0

CAMILA ARAUJO PERDIZ FERREIRA 950365807 8,0

CATIA BARBOSA DA SILVA 387338543 8,0

ILKA SIMOES DE SOUZA 1127521608 8,0

NOME DOCUMENTO PONT.

DENYSE MARIA DIAS LEAL 800526066 8,0

JACIARA DE JESUS CARVALHO 1580471684 8,0

ANA MARCIA VIEIRA DE JESUS 271830174 8,0

VALMIRA MARIA LIMA DOS SANTOS COELHO 383089409 8,0

ELISANGELA BRAGA SACRAMENTO 1348869410 8,0

ERONILDES OLIVEIRA BARCELOS 930567374 8,0

JEANNE SANTANA SILVA 756554381 8,0

ANA MARIA OLIVEIRA 141954027 8,0

MARIVANIA JESUS DA SILVA 842814647 8,0

ANDRE LUIS SANTOS SILVA 1521955808 7,0

CELIDALVA GOMES DOS SANTOS 523222971 7,0

ISABEL CRISTINA DE JESUS SOUSA COSTA 558972829 7,0

ISABELE SANTOS PEREIRA 1463552106 7,0

AILDICE MATOS PIRES CHAGAS DE ASSIS 477282563 7,0

EDISELMA SANTOS DE SOUZA ALVES 384506747 7,0

ANA PAULA DAS NEVES PEREIRA 1610481453 7,0

EVELIN DOS SANTOS BONFIM 2018597850 7,0

GEISA FERREIRA ESPIRITO SANTO 834709058 7,0

MAIZA LAGO DOS SANTOS 1355290937 7,0

ALEXANDRE SANTOS CRUZ 745838910 7,0

JOSIMARIA DO NASCIMENTO SANTOS 2254743368 7,0

DANIELA PATRICIA REIS DOS SANTOS 557685710 7,0

LUCIANA PEREIRA MOTA 1213920400 7,0

RAFAELA DE ALMEIDA BORGES OLIVEIRA 2022011392 7,0

ALOISIA REIS DOS SANTOS 443090661 7,0

DAYSE SANTOS FRACA 761117504 7,0

ADRIANA NASCIMENTO ROSENDO NERY 660448807 7,0

BIANDRA OLIVEIRA TANAN FLEITAS 1297146905 7,0

CRISTIANE NUNES DE ALMEIDA 594995671 7,0

GISELE NERY COSTA BENDER 1314046608 7,0

MARCIA ANDRESA SANTOS CUNHA 3234550 7,0

PATRICIA LUZ TEIXEIRA 560638305 7,0

THAISA JEANINE PEREIRA E PEREIRA 1132478260 7,0

ANA CAROLINA DE JESUS CAFEZEIRO 852589972 7,0

BARBARA EUGENIA SILVA DE JESUS 713135832 7,0

ROSANGELA JAMILE SILVA DE JESUS 857875744 7,0

LORENA PEREIRA BEIRAO 1326107011 7,0

ALESSANDRA SANTOS DE JESUS FRANCA 856240206 7,0

LAIS ALVES FERREIRA LIMA 1346260010 7,0

ALEXANDER SANTOS SILVA 758968930 7,0

CHRISTIAN FONTES BORGES 2028043059 7,0

ELIANA CONCEICAO DOS SANTOS 758531834 7,0

NAIARA MAGALHAES DA CRUZ 716248131 7,0

PAULINE CONCECAO FIUZA 1354828100 7,0

ASHLEY EMILY OLIVEIRA VENTURA 1310372853 7,0

ELANE DE SOUZA CARNEIRO 2001522207 7,0

BARBERA DE JESUS SANTOS 381625125 7,0

LEILANE DOS ANJOS SANTOS 1621383857 7,0

RAIRA OLIVEIRA GONZAGA DOS SANTOS 1416458140 7,0

NIVIA OLIVEIRA DE JESUS 443331456 7,0

LUIS MIGUEL MENEZES DE JESUS 1323573135 7,0

MAIARA DOS ANJOS DOS SANTOS 1490324984 7,0

MYUCHA DIAS DO ESPIRITO SANTO BRANDAO 1342895797 7,0

AUGUSTO JOSE SOUZA BENZABATH 1569355207 7,0

EMILE REIS PAIXAO 1296075761 7,0

NAIARA FABIANA MONIZ BARRETTO FRANCA 8889552819 7,0

TATIANE BRANDAO DE MENEZES 517776731 7,0

JOSELIA DOS SANTOS BRITO 941343758 7,0

JOSTON DARWIN BORGES DA COSTA 477656404 7,0

NATALE DANTAS DA CONCEICAO 1585286036 7,0

ALZINEIDE DIONISIO DA SILVA 890815607 7,0

CLARICE LOPES SOUZA 710422881 7,0

DENIZE SOARES SANTANA 706975073 7,0

MARCIA DOS SANTOS SILVA 1516310853 7,0

SARA REGO DOS SANTOS 271406798 6,0

RENATA CASTRO DO NASCMENTO 533305365 6,0

LIDIANE CRISTINA ADAMI DRUMMOND 930555953 6,0

MARISLEIDE DE PADUA LIMA 879596740 6,0

ARLETE SANTOS DE OLIVEIRA 795036671 6,0

ADAILZA SACRAMENTO 32584033 6,0

BRUNA NASCIMENTO PEREIRA 1369196857 6,0

ELAINE PEREIRA DOS SANTOS 1339642484 6,0
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ANA LUCIA GRAMOSA SANTOS 571164820 6,0

PATRICIA ANDRADE NASCIMENTO 891042423 6,0

HELEN PATRICIA BRANDAO SANTOS 1376427338 6,0

CRISTIANE MACIEL DO AMARAL 927337606 6,0

HOSANA ANDREZA DE SOUZA MEIRELES 1422312909 6,0

ANA CRISTINA GUEDES DA PURIFICACAO 499299841 6,0

LUCAS EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 1290705305 6,0

NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 1460077199 6,0

GLEIZY DE JESUS SOUZA 1548906000 6,0

GABRIELA SANTOS CEPO 1644495406 6,0

JESSICA SILVA PEIXOTO 936778636 6,0

AURENICE SANTOS DA FONSECA 1317725034 6,0

FABIANA ESTEVAM DE ALMEIDA 1015128130 6,0

FABIANA MACEDO MONTEIRO 5650652 6,0

FLAVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 691223858 6,0

PETRONIO DE SOUSA SANTOS JUNIOR 1364481782 6,0

ROSANA DE OLIVEIRA ALELUIA COUTO 176936165 6,0

MOISES PINTO LIMA 348178085 6,0

ANDREA CALMON DE SIQUEIRA DAS VIRGENS 3555111926 6,0

GEISIANE BATISTA SALES 939163888 6,0

JANDAIRA DAS VIRGENS SANTOS 271612002 6,0

LUCIANO LOUVORES DE LIMA 472117254 6,0

NELMA DUDA ALMEIDA 1266483365 6,0

EDILEUZA RODRIGUES VIEIRA 670117994 6,0

MARCIA BACELAR DOS ANJOS SILVA 435479237 6,0

RITA MENEZES BARBOSA 795572107 6,0

EMILY DA�LATI OLIVEIRA RIBEIRO 1628187263 6,0

JAMILE ALCANTARA DE JESUS 2069557154 6,0

PATRICIA FRANCA ROCHA 871817896 6,0

ELIZAMA DOS SANTOS FERREIRA DE SOUSA 1567503098 6,0

ANA MARIA DOS S. OLIVEIRA 2129316531 6,0

JOICIANE DA CRUZ SOUZA 857329316 6,0

MARIA DAS CANDEIAS DOS SANTOS 1160701458 6,0

ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA 843781076 6,0

MARCIA SANTOS LIMA 1003315054 6,0

AGNOR GUIMARAES MONTEIRO NETO 9136851 6,0

DAIANE SANTOS AMARAL 1498513328 6,0

GILBENIA COSTA MOREIRA 325102333 6,0

JANNEIDE ASSIS CARVALHO DE ALCANTARA 1192273044 5,0

JAMILE DE ALMEIDA BRITO 1644712784 5,0

HELOINA DE SOUZA ALMEIDA 95659498 5,0

VANIA MACHADO LOPES 699908752 5,0

ARLETE BARBOSA DE JESUS 949357421 5,0

ELIAIDE MATOS CARDOSO 246924411 5,0

IRANI DOS SANTOS SACRAMENTO 932200060 5,0

SANDRA SANTOS 564952770 5,0

ROSANGELA DE JESUS SANTOS 601564570 5,0

ALCIONE SOUZA PINHO 567376290 5,0

CONCEICAO VIEIRA DE ALMEIDA 784314179 5,0

JOCIMEIRE ATAA�DE OLIVEIRA REIS 1177606763 5,0

CELISNEIDE SILVA DOS SANTOS 735653933 5,0

ROSEANE DE ALMEIDA DE JESUS 2020567911 5,0

EDINA DE JESUS SANTOS 995453063 5,0

JOCELIA ANTONIA RAMOS DOS SANTOS 658975285 5,0

SIMONE DE SOUZA SANTOS REIS 1581777116 5,0

STEPHANIE ALMEIDA DOS SANTOS 1457681633 5,0

MARIA FRANCISCA DA SILVA CAMARA 637784081 5,0

JOZEANI TEIXEIRA FRANCA DA SILVA 794774881 5,0

ALINE SANTOS SILVA 1418453684 5,0

ERICA SANTOS DE JESUS 1567517471 5,0

JACIMEIRE SAMPAIO SOUZA 440691117 5,0

MARINALVA PINTO PRADO SANTOS 71157689 5,0

MARLI CONCEICAO ROMA 559492235 5,0

RAQUEL LEA ALPIM DOS SANTOS 1284745643 5,0

CATIA JESUS DOS ANJOS 588827070 5,0

CAMILA ROCHA DA SILVA 985488085 5,0

DANIELE ALVES SILVA LINS 832577804 5,0

LORENA CRISTINA PEREIRA MELO 1009172085 4,0

TANIA SANTOS DA ANUNCIACAO ARRUDA 951563483 4,0

NEUZA SOUZA DO ESPIRITO SANTO 344313301 4,0

MALU OLIVEIRA FERNANDES 2210026008 4,0

RAILANE COSTA CORDEIRO 1518415865 4,0

NOME DOCUMENTO PONT.

MARIA SONIA GONZAGA DA SILVA 139637168 4,0

JUCIMARA ROCHA MENDES 968323804 4,0

MARIA ALICE FREITAS SOUZA CAMARA 1431708640 4,0

SUSANA DE JESUS PESSOA 1461955823 4,0

ELIAS RIBEIRO DA BOA HORA 1507189699 4,0

JESSIKA CRISTINA BRITO DE OLIVEIRA 161046704 4,0

GABRIELA PEREIRA FEITOSA DO NASCIMENTO 1483886042 4,0

GABRIELA TRINDADE FREIRE 949370363 4,0

MIRLENE CALDAS SANTOS 664145043 4,0

JANE SOUSA PINHEIRO SILVA 271596805 4,0

JEANE GOMES SANTANA SALA 843157410 4,0

ALIANDRA DOS SANTOS ARRUDA 953298540 4,0

JESSICA LOPES DOS SANTOS 1469865807 4,0

LUCIANA VENTURA MELLO SADOVSKI 682293563 4,0

RAFAELA GONCALVES DO CARMO 1200995350 4,0

JULIA ESTELA OLIVEIRA FRANCA 592553230 4,0

NAYARA SOARES SANTOS 3007323 4,0

DILMA SANTOS DA ENCARNACAO 1141936810 4,0

MARIANA SACRAMENTO SANTOS 1382271107 4,0

ROSECLEIDE DO CARMO MARQUES 537471600 4,0

TAIS ROCHA DE SANTANA 1287849547 4,0

NATILA VICTORIA SANTIAGO LAGO DA SILVA 1455732818 4,0

VALDINEIA DOS SANTOS CONCEICAO DE JESUS 755441648 4,0

JUCINAIDE NETO COSTA 05141896 73 4,0

KALINE LOPES RIBEIRO 750199490 4,0

LAYSA ALVES DOS SANTOS 1570973156 4,0

MICHELE FERREIRA DOS SANTOS 1607233371 4,0

SHEILA DE BRITO MONTEIRO 946859248 4,0

ANA PAULA SACRAMENTO BISPO 788232932 4,0

JUDITE OLIVEIRA FILHA 1304386503 4,0

QUEILA SODRE SALES 935168435 4,0

CAMILA SANTOS DE SANTANA 1361246073 4,0

LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 1391719328 4,0

SAMUEL ADALBERTO SANTOS 1177673100 4,0

SUELI GOMES DOS SANTOS 1450054021 4,0

VERONICA CATARINA BRANDAO ALVES 05585994 19 3,0

TATIANE SALES DOS SANTOS 662991109 3,0

IVY BRITO DE OLIVEIRA 748884122 3,0

SILVIA DOS SANTOS COSTA 1555246631 3,0

TAMARA SOUZA MARINHO 2005116106 3,0

VANICELIA BORGES FERREIRA 1317143922 3,0

VIVIANE BRANDAO DOS SANTOS 939451166 3,0

ZENEIDE COSTA ALMEIDA 591596504 3,0

JESSIANE DA SILVA OLIVEIRA 1589531698 3,0

LAIANE SOUZA VAZ DA CONCEICAO 1286499097 3,0

RAIANA ALMEIDA DOS SANTOS 1527328538 3,0

ROBERLEIDE DA SILVA COSTA 909112533 3,0

ROBERTO CHINELLI PEREIRA 322762499 3,0

THALIA TAVARES SANTOS 1547133767 3,0

VERA LUCIA SALES FRANCA 881963992 3,0

EMANUELE FERREIRA SANTOS 1522999710 3,0

GENILDO NERI DOS SANTOS 538111607 3,0

THAISE BITENCOURTMACIEL 1576380068 3,0

TAINA SANTANA DE OLIVEIRA SALES 1408435667 3,0

FERNANDA FRANCA SALES 1618979329 3,0

VALNICE DAMIAO DOS SANTOS MACIEL 797354018 3,0

ROSILENE DOS SANTOS SENA 1363993470 3,0

MARIA ADILSA DE MENEZES 829708901 3,0

EDUARDO DA CRUZ DOS SANTOS 6176119 3,0

MARIANA PEREIRA DE ARAUJO 951229583 3,0

MIQUEIAS SILVA ARAGAO 2022392922 3,0

ELIVALDA CELESTE CHAGAS SANTOS 944214398 3,0

ERICA DOS SANTOS BISPO 1397210451 3,0

JESSICA CRISTINA SOUZA VASCONCELOS 2063801002 3,0

ROSANGELA PELLEGRINE DE PAULO 699561469 3,0

KELLY SANTOS DE SOUZA 1617039764 3,0

JOSELITA LIMA DO NASCIMENTO 322375452 3,0

EMILLY CHRISTINE DE SOUZA COSTA 1462772013 3,0

ELIENAY DOS SANTOS DE ANDRADE 1589123654 3,0

ELINE COSTA DOS SANTOS REIS 635350335 3,0

FABIO CESAR RIBEIRO DE ANDRADE 1419712071 3,0

TAYS BRITTO RODRIGUES PEDRO 1380952565 3,0
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MARIA CIRAILDA CORREIA SANTOS 866096531 2,0

JOSEMERES PAIM BURGOS 682671932 2,0

ELISANGELA SANTOS CALDAS 750375728 2,0

LARISSA VITERBO SA CAMPOS 1309637989 2,0

JOSEANE SILVA OLIVEIRA 1314918575 2,0

NAJILA SANTOS OLIVEIRA 1394114532 2,0

SILVANA DOS SANTOS DIAS 542723514 2,0

TAILANE FERREIRA DOS REIS 1490271252 2,0

LINDINALVA SANTOS DE CARVALHO 843487550 2,0

SUELY DA CONCEICAO SANTOS DE JESUS 887223923 2,0

SILVANA SANTANA SILVA BORGES 522311008 2,0

TANICE DE JESUS SOUZA 1285886755 1,0

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 13 de agosto de 2019.  

THIAGO MARTINS DANTAS

Secretário

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ENSINO 
SUPERIOR - EDITAL N.º 01/2019

O Secretário Municipal de Gestão, comunica o Resultado Final, nos termos estabelecidos no item 10 
do Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo para Programa de Estágio de Ensino Superior, visando 
contratação temporária de estagiários, conforme Decreto n° 29.633/2018, através da Secretaria 
Municipal de Educação – SMED, Rede Pública Municipal de Ensino, mediante Termo de Colaboração 
com o Parque Social – Empreendedorismo e Desenvolvimento Social, no âmbito do Programa Agente 
da Educação.

GRE CABULA

ARENOSO

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 GLEIZY DE JESUS SOUZA 1548906000 6,7

PERNAMBUÉS

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 CELIA OLIVEIRA DA SILVA 297748700 9,05

2 ERICA SANTOS REIS 1396858806 8,65

3 RAQUEL BARBOZA COSTA CARDOSO 1139634836 8,58

4 BRUNA SANTOS DE SENA 1341238407 8,56

5 HELOINA CARLA SILVA DE OLIVEIRA 498364399 8,51

6 MARISLEIDE DE PADUA LIMA 879596740 7,75

7 GIBSON BEZERRA CAVALCANTE JUNIOR 520611594 7,60

8 GEISA FERREIRA ESPIRITO SANTO 834709058 7,35

9 ALICE FERREIRA DOS SANTOS FILHA 880847875 7,04

10 ROSEANE DE ALMEIDA DE JESUS 2020567911 6,89

11 MARIA ALICE FREITAS SOUZA CAMARA 1431708640 6,52

12 GIOVANA DE MOURA ROSA 1411904770 6,20

SUSSUARANA NOVA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 MOACIR RIBEIRO SANTOS 741078520 7,76

2 VERONICA CATARINA BRANDAO ALVES 05585994 19 6,85

3 EDINA DE JESUS SANTOS 995453063 6,68

SUSSUARANA VELHA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 YASMIN MESSIAS AMORIM 589479660 8,53

2 LORRUAMA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 994160429 8,46

3 ANA CLAUDIA COSTA DE ASSIS 4125855413 6,55

4 MARIA DAS CANDEIAS DOS SANTOS 1160701458 5,65

SARAMANDAIA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 JESSIKA CRISTINA BRITO DE OLIVEIRA 161046704 6,24

2 ERONILDES OLIVEIRA BARCELOS 930567374 6,18

TANCREDO NEVES

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 HAMILTON BARRETO DE SOUZA 880818182 8,88

2 JOSEILTON CASTRO DO CARMO 606621318 8,88

3 JAMILE DE ALMEIDA BRITO 1644712784 8,01

4 ELIAIDE MATOS CARDOSO 246924411 7,73

5 DOMINGAS RODRIGUES DOS ANTOS 1254329250 7,37

6 JESSICA CRISTINE DA SILVA COSTA 948962089 7,27

7 JOSIMARIA DO NASCIMENTO SANTOS 2254743368 7,21

8 BIANDRA OLIVEIRA TANAN FLEITAS 1297146905 7,00

9 BARBARA EUGENIA SILVA DE JESUS 713135832 6,93

10 NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 1460077199 6,84

11 ILKA SIMOES DE SOUZA 1127521608 6,81

12 RAIANA ALMEIDA DOS SANTOS 1527328538 6,15

13 ANA MARIA OLIVEIRA 141954027 5,90

14 EMANUELE FERREIRA SANTOS 1522999710 5,87

15 VALNICE DAMIAO DOS SANTOS MACIEL 797354018 5,45

16 VALDINEIA DOS SANTOS CONCEICAO DE JESUS 755441648 5,33

GRE CAJAZEIRAS

CAJAZEIRAS

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 VINICIUS LIMA FREITAS DA COSTA 1359981152 9,65

2 JAMILE ARAUJO CONCEICAO 1555452728 9,58

3 WILLEN CONCEICAO DA SILVA 1282556096 8,95

4 ALEX DA CRUZ SANTOS 1001824962 8,88

5 EDNA SOARES DO NASCIMENTO 438219872 8,46

6 JOYCICLEIDE LINO SANTANA SANTOS 1402353375 8,44

7 NILZETE CARVALHO SANTOS SILVA 840931611 8,25

8 FRANKLIN DA SILVA SANTOS SOUSA 704527332 7,90

9 TIFFANY DO VALE BORGES 2016536802 7,90

10 AILDICE MATOS PIRES CHAGAS DE ASSIS 477282563 7,84

11 DRIELE SOUZA DOS VALES 1265925860 7,81

12 ERICA RODRIGUES VIEIRA BATISTA 957789777 7,65

13 BRUNA NASCIMENTO PEREIRA 1369196857 7,40

14 CRISTIANE SANTOS SOUSA 661106969 7,30

15 BRUNA SANTANNA FREITAS DOS SANTOS 2008192830 7,23

16 JOCIMEIRE ATAA�DE OLIVEIRA REIS 1177606763 7,10

17 ROSANGELA JAMILE SILVA DE JESUS 857875744 6,93

18 LUCAS EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 1290705305 6,91

19 CATIA BARBOSA DA SILVA 387338543 6,88

20 LORENA PEREIRA BEIRAO 1326107011 6,86

21 SIMONE DE SOUZA SANTOS REIS 1581777116 6,40

22 THALIA TAVARES SANTOS 1547133767 6,15

23 JANE SOUSA PINHEIRO SILVA 271596805 5,96

24 EDILEUZA RODRIGUES VIEIRA 670117994 5,93

25 JACIMEIRE SAMPAIO SOUZA 440691117 5,91

26 NATILA VICTORIA SANTIAGO LAGO DA SILVA 1455732818 5,33

BOCA DA MATA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 DANIELA PATRICIA REIS DOS SANTOS 557685710 7,21

2 PAULINE CONCECAO FIUZA 1354828100 6,65

3 JULIA FREITAS FONSECA RAMOS 1337717410 6,50

PALESTINA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 SUANE DA CONCEICAO DE JESUS 673357562 6,90

2 JULIA SOUZA BARBOSA 1564440117 6,76

3 QUEILA SODRE SALES 935168435 5,12

VALÉRIA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 TANIA SANTOS DA ANUNCIACAO ARRUDA 951563483 7,15

2 LUCIANO LOUVORES DE LIMA 472117254 6,00

3 NATALE DANTAS DA CONCEICAO 1585286036 5,67

CANABRAVA

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 CHRISTIAN FONTES BORGES 2028043059 6,65

2 MOISES PINTO LIMA 348178085 6,28

BRASILGÁS

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 SILVIA DOS SANTOS COSTA 1555246631 6,50

TROBOGY

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 TAIS ROCHA DE SANTANA 1287849547 5,40

2 CAMILA SANTOS DE SANTANA 1361246073 5,05

GRE CENTRO

ACUPE DE BROTAS

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 MARILU MEDRADO BARRETO 891167986 7,30

2 LUIS MIGUEL MENEZES DE JESUS 1323573135 6,16

3 ELIZAMA DOS SANTOS FERREIRA DE SOUSA 1567503098 5,72

LADEIRA DOS GALÉS

CLASS. NOME DOCUMENTO PONT.

1 FERNANDA NUNES DOS SANTOS 1324235969 8,95


